2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от 26 июля  2016 г.								№23/202
город Новокубанск

О досрочном прекращении полномочий членов
участковой избирательной комиссии с правом
 решающего голоса избирательного участка
№ 32-32 Борщакова Андрея Геннадьевича,
Швецовой Татьяны Анатольевны

На основании поступивших заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 32-32 с правом решающего голоса Борщакова Андрея Геннадьевича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии от Регионального отделения в Краснодарском крае политической партии "Союз Горожан", и Швецовой Татьяны Анатольевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от Краснодарского регионального отделения политической партии "Города России", в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Новокубанская решила:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 32-32 Борщакова Андрея Геннадьевича и Швецовой Татьяны Анатольевны.
2. Уведомить Карамушко Вадима Геннадьевича, 05 мая 1978 года рождения и Кирчева Сергея Дмитриевича, 29 июля 1987 года рождения, намеченных к назначению членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 32-32 с правом решающего голоса из резерва состава данной участковой избирательной комиссии.
4. Направить настоящее решение Борщакову Андрею Геннадьевичу и Швецовой Татьяне Анатольевне.
5. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Новокубанский район (страничка ТИК Новокубанская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новокубанская Т.А. Небесная.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
										О.В. Бурняшова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Т.А.Небесная

[bookmark: _GoBack]

10

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от

26 июля

2016

г.

№23/202

город Новокубанск

О досрочном прекращении полномочий членов

участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка

№ 32

-

32 Борщакова Андрея Геннадьевича

,

Швецовой Татьяны Анатольевны

На основании поступивших заявлений членов участковой избирательной

комиссии избирательного участка №

32

-

32

с правом решающего голоса

Борщакова Андрея Геннадьевича

,

назначенн

ого

в состав участковой

избирательной комиссии

от

Регионально

го

отделени

я

в Краснодарском крае

политической партии "Союз Горожан"

,

и

Швецовой Татьяны

Анатольевны

,

назначенной в состав участковой избирательной комиссии от

Краснодарско

го

регионально

го

отделени

я

политическо

й партии "Города России"

,

в

соответствии с пунктами 6 и 11 статьи

29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»

т

ерриториальная избирательная комиссия

Новокубанская

решила

:

1

.

Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №

32

-

32

Борщакова Андрея Геннадьевича

и

Швецовой

Татьяны Анатольевны

.

2.

Уведомить

Карамушко

Вадима Геннадьевича,

05 мая 1978

года

рождения и

Кирчева Сергея Дмитриевича

,

29

июля

19

87

года рождения

,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   НОВОКУБАНСКАЯ           РЕШЕНИЕ     от  26 июля    2016  г.                 №23/202   город Новокубанск       О досрочном прекращении полномочий членов    участковой избирательной комиссии с правом     решающего голоса избирательного участка    № 32 - 32 Борщакова Андрея Геннадьевича ,    Швецовой Татьяны Анатольевны       На основании поступивших заявлений членов участковой избирательной  комиссии избирательного участка №   32 - 32   с правом решающего голоса  Борщакова Андрея Геннадьевича ,  назначенн ого   в состав участковой  избирательной комиссии  от  Регионально го   отделени я   в Краснодарском крае  политической партии "Союз Горожан" ,   и  Швецовой Татьяны   Анатольевны ,  назначенной в состав участковой избирательной комиссии от  Краснодарско го   регионально го   отделени я   политическо й партии "Города России" ,  в  соответствии с пунктами 6 и 11 статьи   29 Федерального закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»  т ерриториальная избирательная комиссия  Новокубанская   решила :   1 .   Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №  32 - 32   Борщакова Андрея Геннадьевича   и  Швецовой  Татьяны Анатольевны .   2.   Уведомить  Карамушко  Вадима Геннадьевича,   05 мая 1978   года  рождения и  Кирчева Сергея Дмитриевича ,  29   июля   19 87   года рождения ,